EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°10/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 0010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 311/2022

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na Rua Antônio Thiago s/nº Centro Angico, neste ato representado
por seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado, residente e domiciliado no município de
Angico/TO, CPF sob nº 498.481.511-68, portador do RG nº 703994 SSP/TO.

EMPRESAS CONTRATADAS:

P.  REIS  CONSTRUÇÕES LTDA -  ME  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob nº17.
17.467.307/0001-08,  estabelecida na RUA DO COMERCIO, CASA, CENTRO, ANGICO, TO, neste ato
representado pelo Sr(a). JACQUELINE PEREIRA REIS, na função atual de EMPRESÁRIA, portador do CPF nº
929.449.141-20,  sendo a  empresa  vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.  No  valor  total  de  R$
144.073,01 (Cento e quarenta e quatro mil, setenta e três reais e um centavo).

A.  DE  OLIVEIRA  -  MERCEARIA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº3.
03.513.973/0001-12,  estabelecida  na  RUA  DO  COMERCIO,  CENTRO,  ANGICO,  TO,  neste  ato
representado  pelo  Sr(a).  FRANCINALDO ANTONINO DE  OLIVEIRA,  na  função  atual  de  EMPRESÁRIO,
portador do CPF nº 898.208.861-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. No valor
total de R$ 135.675,10 (Cento e trinta e cinco mil, seiscentos e setenta e cinco reais e dez
centavos).

JORGINHO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº 35.247.740/0001-01,  estabelecida na RUA SANTA CATARINA, QUADRA16 LOTE 7 A 9,
CENTRO, ANGICO, TO, neste ato representado pelo Sr(a). JORGE PAULO GAMAS BARBOSA, na função atual de
EMPRESÁRIO, portador do CPF nº 765.393.931-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.
No valor total  de R$  183.387,60 (Cento e oitenta e três mil,  trezentos e oitenta e sete reais e
sessenta centavos).

OBJETO: Registro de preços para aquisição de futuras e parcelado materiais em geral, materiais hidráulicos e
elétricos para reposição e pequenos reparos nos prédios da Administração Pública Municipal da Prefeitura e
Secretarias, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL DA ATA:  R$ 463.135,71 (Quatrocentos e sessenta e três mil e cento e trinta e cinco reais e
setenta e um centavos).

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses, dos 02 de maio de 2022 aos 02 de maio de 2023.

Angico/TO, 03 de maio de 2022.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

CNPJ.: 25.064.098/0001-71

PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO/TO